
ДОГОВОР 

Склучен помегу: 

1. ТРД -оператор на кабелска мрежа Роби-подружница ТЕЛЕКАБЕЛ  Скопје,      

со седиште на бул. „Јане Сандански“ 79А  Скопје и тел: 6121-609; 6121-611,              

од една страна, и 

2. КУЌЕН СОВЕТ на зграда бр. _______________ влез  бр. _____________________ 

 

бул./ул.______________________________________________, од друга страна. 

 

Член 1. 

Предмет на овој ДОГОВОР е поставување на кабелска инсталација во 

влезот на станбениот простор на улица _______________________________. 

Член 2. 

ТРД Роби-подружница Телекабел Скопје се обврзува по потпишувањето 

на овој договор да постави сопствена инсталација во 

влезот на зградата  _____________________________ . Инсталацијата да 

биде изведена исклучително од материјали на ТРД Роби-подр.ТЕЛЕКАБЕЛ. 

Операторот нема да користи од старата поставена инсталација во влезот, освен ако 

за тоа не добие поинакво мислење од станарите, а во согласност со кабелскиот 

оператор за техничките можности за проток на квалитетен сигнал. 

 

Член 3. 

Доколку при поставувањето на инсталацијата во зградата се направат 

некои оштетувања истите ќе бидат отстранети од страна на 

операторот.  

Член. 4. 

Корисникот на инсталацијата се обврзува да овозможи влез во зградата на 

монтерите на кабелскиот оператор и да и овозможи непречено 

поставување на инсталацијата. 

Член 5. 

Овој договор има третман на согласност за поставување на инсталација, а за 

приклучување на станарите кабелскиот оператор ќе склучува индивидуални 

договори со секој корисник посебно. 

ТРД оператор на кабелска мрежа Роби  Куќен Совет 

Подружница ТЕЛЕКАБЕЛ- Скопје  Претседател 

 

 

_______________________________ ____________________ 

 

 



 Станари кои шшо сакаат да се пиклучат на кабелска телевизија:   

      

  Име и ирезиме Тел. број потпис Забелешка Stan 
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